להלן תוכנה: נוסח ההחלטה המוצע: מועצת העיר יהוד מונסון נותנת את הסכמתה להגשת תוכנית תמ"ל 2016 ביאקובסקי, קדושי מצרים, הרצל 2-4-6 לוועדה הארצית לתכנון ובנייה של מתחמים מועדפים לדיור בהתאם לסעיף 9 ב'1 לחוק קידום הבנייה במתחמים מועדפים הוראת שעה תשע"ד 2014 להלן: "חוק הותמ"ל. דברי הסבר: בשבועות החולפים כולנו עדים לרחשי ציבור שכוונות לב העיר בדבר קידום התחדשות עירונית במתחמים. כמו כן ובהמשך להצעת מנכ"ל העיר בדבר הוצאת סקר למבנים מסוכנים לנוכח קריסת הבניין בחולון, נדמה לי שלא יהיה בכך כדי לקדם את ביטחונם ובריאותם לתושבים המתגוררים בבניינים אלה, בעוד שקידום אפקטיבי של ההתחדשות העירונית היא הפתרון האופטימאלי לכך.